
UCHWAŁA NR X/63/2025 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego na realizację zadania 
własnego w 2025 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465z późn. zm.) art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w kwocie nieprzekraczającej 52 094,45 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa 
tysiące dziewięćdziesiąt cztery zł 45/100) dla Województwa Małopolskiego na realizację zadania własnego 
w 2025 roku, polegającego na organizowaniu przez Województwo Małopolskie przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej w transporcie drogowym na linii komunikacyjnej A5 Brzesko - Wietrzychowice. 

2. Pomoc finansowa o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Wietrzychowice na 2025 rok. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Wietrzychowice a Województwem Małopolskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Stokłosa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D94A3C-96BD-4D6C-AAF6-8F01651F988F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc 
finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.  

Wsparcie Województwa w powyższym zakresie pozwoli na utrzymanie powstałej linii autobusowej 
Brzesko Wietrzychowice z której mogą korzystać mieszkańcy Gminy. Dodać należy, że linia ta przebiega 
przez miejscowości naszej Gminy (Demblin, Wola Rogowska) które w ubiegłych latach podlegały 
wykluczeniu komunikacyjnemu.  

W związku z powyższym przyjęcie przedłożonego projektu uchwały jest w pełni zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D94A3C-96BD-4D6C-AAF6-8F01651F988F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/63/2025 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


